
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

Dział Zamówień Publicznych 
Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Tel. 91 466 10 86 do 88 fax. 91 466 11 13 
 
znak sprawy: ZP/220/44/15                Szczecin, dnia 08.06.2015r 
 
w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa portów naczyniowych 
do chemioterapii i igieł do portów 
 

 
 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE  O  UNIEWA ŻNIENIU CZYNNO ŚCI  
 

Zamawiający unieważnia dokonaną w dniu 02.06.2015r czynność rozstrzygnięcia 
przedmiotowego postępowania. 

Decyzja o unieważnieniu powyższej czynności jest konieczna ze względu na  złożenie przez 
Wykonawcę Vygon Polska Sp. z o.o. z/s w Warszawie informacji o nie prawidłowym rozstrzygnięciu 
ww. postępowania. 

Informację otrzymują Wykonawcy biorący udział w postępowaniu. Zostanie również 
zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń.  

 
Z poważaniem    
 
 
 

   ……..………………... 
               /p.o. Dyrektor SPSK-2/   

 


